
 

Муниципальное   общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа п.Лощинный» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413135,  Саратовская обл., Энгельсский район, п. Лощинный, ул. Ленина 13а 

тел. (8-845-3) 77-35-31 Lochin64-ptf@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от  07.09.2022 года                                 №119 

 

О назначении ответственного  

по питанию 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.01.2000 года № 29- ФЗ «О 

качестве и безопасности пищевых продуктов», Федеральным законом от 

29.12.2012 года №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 

Законом Саратовской области  от 28.11.2013 года № 215–ЗСО «Об 

образовании в Саратовской области», Постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.10.2020 года N 32 «Об 

утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения»» и в целях 

контроля за организацией питания обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным по питанию Жулину Юлию Сергеевну с 

возложением функциональных обязанностей. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                 Директор школы:_____________/М.В. Тимофеева 

 

С приказом ознакомлен(а): __________ 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Роспись 

1 Жулина Ю.С.  



 


	ПРИКАЗ

		2022-09-07T09:04:56+0300
	ТИМОФЕЕВА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА




